ratione mea: quia humiliatus sum
nimis **L**ibera me a psequen-
tibus me: quia confortati sunt su-
per me **E**duc de custodia animarum
meam ad confitendum nomini tuo:
me expectant iusti donec retribu-

Domine exaudi **C**as in
audi orationem meam: auribus
pape obsecrationem meam:
in veritate tua exaudi me in
tua iustitia **E**t non intres in
iudicium cum seruo tuo: quia non
iustificabitur in conspectu tuo
omnis vinctus **Q**uia plerumque est
inimicus animarum meam: humiliavit in-
terea vitam meam **C**ollocavit me

in obscuris sicut mortuos scilicet:
et anxius est super me spiritus
meus: in me turbatum est cor
meum. **M**emor fui dierum antiquo-
rum: meditatus sum in omnibus
operibus tuis: in factis manuum
tuarum meditabar. **E**xpandi
manus meas ad te: anima mea
sicut terra sine aqua tibi. **Re-**
loqueris exaudi me domine: defecit
spiritus meus. **N**on auertas faciem
tuam a me: et similis ero descen-
dentibus in lacum. **A**uditam
fac in mane uocem tuam: quia
in te speraui. **N**otam fac in
uiam in qua ambulabo: quia

ad te leuavi aīaz meā **E**ri
 pe me de ūmicis meis dñe
 ad te confugi: doce me facē
 volūtate tuā qā deus meus es
 tu **S**pūs tuus bonus dedu-
 cet me in trā rectā: ppter no-
 men tuū dñe vniūficab' me
 ī equitate tua **E**duces de
 tribulacione aīaz meā: et
 in mīa tua dispydes ūmicos
 meos. **E**t pdes oēs qui tri-
 bulant aīaz meā: qm̄ ego
 seruus tuus sum,

Benedictus dñs deus
 meus q' docet manus
 meas ad prelū:

et digitos meos ad bellum,

Misericordia mea et refugium meum: susceptor meus et liberator meus **P**rotector meus et

in ipso speravi: quia subdis populum

meum sub me **D**omine quid est

homo quia innotuisti ei: aut fi-

lius hominis quia reputas eum **H**omo

vanitati simul factus est:

dies eius sicut umbra praeteriit

Domine inclina celos tuos et

descende: tange montes et fu-

migabunt **F**ulgura cho-

rusationem et dissipabis eos:

emitte sagittas tuas et con-

turbabis eos **E**mitte ma-

nū tuā de alto: eripe me et li-
 bera me de aquis mltis: et de
 maū filioꝝ alienoꝝ. **Q**uoꝝ
 os locutū est vanitatem: et
 dexteā eoꝝ dexteā ūquitatis
Deus canticū nouū cātabo
 tibi: in psalteio decacordo psal-
 lam tibi. **Q**ui das salutē re-
 gibꝫ: qui redemisti dauid ser-
 uū tuū: de gladio maligno
 eripe me. **E**t erue me de maū
 filioꝝ alienoꝝ: quoꝝ os lo-
 cutū est vanitatē: et dextera
 eoꝝ dexteā ūq̄tatis. **Q**uoꝝ
 filij sicut nouelle plantacio-
 nes: ī iuuentute sua. **F**ilij

Sps

eorum dpositite: circumornate ut si-
militudo templi. **P**roptua-
ria eorum plena: eructancia ex
hoc illud. **O**ves eorum fetose
habundantes in egressibus sui-
is: boues eorum crasse. **N**on
est ruina materie neque transi-
tus: neque clamor in plateis
eorum. **S**icut dixerunt populum cui
hec sunt: beatus populus cui dominus
exaltabo te. **D**eus meus rex: et benedi-
cam nomini tuo in seculum et in seculum
seculi. **P**er singulos dies be-
nedicam tibi: et laudabo nome-
nium tuum in seculum et in seculum seculi.

Magnus dñs et laudabilis
nimis: et magnitudis ei⁹ nō

est finis **G**eneratio et gene-
ratio laudabit opa tua: et
potenciā tuā pñūciabunt

Magnificenciā glē sātatis
tue loquētur: et mirabilia

tua narrabunt **E**t virtutē
terribilū tuoz dicent: 7 mīg-
nitudinē tuā narrabūt **M**e-

morū habūdancie suavitatis
tue eructabūt: et iusticia tua
exultabūt **M**iserator et mise-

ricors dñs: p̄ciens 7 mltū
miserors **S**uavis dñs unī-
ūlis: et miseraciones ei⁹ sup

87v
Custodit dñs oēs diligentes se,
oīa opa eius **C**onfiteant
tibi dñe oīa opa tua: et sã
tu bñdicant tibi **G**loriã
regni tui dicent: et potentia
tuam loquentur **E**t notã
faciant filiys hoīm potentia
tuã: et glãm magnificencie
regni tui **R**egni tui regnũ
oīm seculoz: et dñacio tua ī
oī gnacione et gnacionem
Fidelis dñs in oībz verbis
suis: et scūs in oībz opibus
suis **E**levat dñs omēs qui
corruūt: et erigit oēs elisos.
Oculi oīm in te spant dñe:
et in das escã illoꝝ ī tpe opoz

Aperis tu manū tuā:
et impleas omne aīal bñdictioē

Iustus dñs in oībz vijs suis:
et sanctus in oībz opibz suis

Prope est dñs omībz iuocā
tibz eū: oībus iuocantibz eū
in veritate

Volūtatem timē
tū se faciet: et dep̄cationem

eorū exaudiet: et saluos faciet
eos

Custodit dñs oēs dili
gentes se: et oēs peccatores disp̄

det **L**audationē dñi loq̄tur
os meū: et bñdicat oīs caro

no. m̄ sc̄o eius: ī sc̄m ⁊ ī sc̄m

Laudabo deū meū ī vita mea, sc̄m.

Lauda aīq̄ mea dñm: laudabo

dabo dñm in vita mea: psal
lam deo meo quā diu fuero
Nolite confidē in pñcipibz:
in filijs hoīm ī quibz nō est
salus. **S**cribit spūs ei⁹ et re
ūtetur in tram suā: in illa
die pibunt oēs cogitaciones
eorū. **B**eatus au⁹ deus iacob
adiutor eius: spes eius in do
mino deo ipsius qui fecit celū
et terram: mare et omīa que
in eis sunt. **Q**ui custodit ve
ritatem in seculū: facit iudiciū
iuriā patientibz: dat escam
esurentibus. **D**ñs soluit cō
peditos: dñs illūiat cecos.

Dñs erigit ehilos: dñs diligit
iustos **D**ñs custodit aduenas:
pupillū et viduā suscipiet: et
vias pctōz diripiet **R**egna
bit dñs in sc̄la: deus tuus sy
on: in gn̄acione et gn̄acionē.

Deo nr̄o iocūda sit laudatio

Laudate dñz qm̄ bon⁹ est
psalmus: deo nr̄o sit iocūda
deora q̄ laudatio **E**di
ficans iherlm̄ dñs: dispersiones
israhelis congregabit **Q**ui
sanat cōtritos corde: et alligat
stragōēs eoz **Q**ui nuat mul
titudiez stellas: et oibz eis
noīa vocans **R**egu⁹ dñs

uir et magna virtus eius: et
sapientiae eius non est numerus
Sul sapiens mansuetos do-
minus: humilians autem patres
usque ad terram. **P**recipite domino
in confessione: psallite deo nostro
in cythara. **Q**ui ornat celum nu-
bibus: et parat fere pluviam,
Qui producit in montibus fenum:
et herbam seruituti hominum
Qui dat iumentis escam ip-
sorum: et pullis coruorum inuoca-
tibus eum. **N**on in fortitudine
equi voluntatem habebit: neque
in tybibus viri beneplacitum est
ei. **B**eneplacitum est domino super

timentes eū: et in eis q̄ sperant
sup misericordia eius.

Lauda ih̄lm dñz: lauda
deū tuū sp̄s **Q**m̄ d̄for
tauit seras portaz tuaz: bñ
dixit filijs tuis in te **Q**ui
posuit fines tuos pacem: et
adipe frumenti faciat te **Q**
emittit eloquiū suū tre: velo
riter currit sermo ei **Q**ui dat
niuē sicut lanā: nebulam si
cut cinerem spargit **M**ittit
cristallū suū sicut buccellas:
ante faciē frigoris a⁹ q̄s susti
nebit **E**mittet ōbū suū et
liquefaciet ea: flabit sp̄s ei

et fluent aque **Q**ui annūci-
at verbū suū iacob: iusticias
et iudicia sua isrl. **N**ō fecit
taliter oī nationū: et iudicia
sua nō manifestavit eis.

Laudate dñm de celis:
laudate eū in excelsis
Laudate eū omēs
angeli eius: laudate eū omēs
v̄tutes eius. **L**audate eū sol &
luna: laudate eū oēs stelle et
lumen. **L**audate eū celi celoz:
et aque que sup celos sūt lau-
dent nomē dñi. **Q**uia ip̄e dix-
it et facta sunt: ip̄e mandavit
et creata sunt. **S**tatuit ea t̄

seculū et in seculū seculi: pre-
 ceptū poluit et non p̄tēbit
Laudate dñz de trā: draco-
 nes et oēs abyssi **Q**uis
 grandis nix glacies spiritus
 p̄cellaz: que faciūt v̄bū ei⁹
Montes et oēs colles: ligna
 fructifera et oēs cedi **C**estie
 et vniūsa pecora: serpentes
 et volucres p̄nate **R**eges
 terre et oēs ppli: p̄ncipes et
 oēs iudices trē **I**nvenes ⁊
 virgines senes cū iūmoribz
 laudent nomen dñi: q̄a ex-
 altatū est nomē ei⁹ solius
Confessio ei⁹ sup celū ⁊ trā:

et exaltauit cornu ppli sui,
in uniuersis omnibus sanctis eius:
filijs isrl' iplo appropinquati sibi
Cantate dno canticu
nouu: laus ei in ecclesia
scdr. **L**etetur isrl' in eo qui
fecit ei: et filie syon exultent
i rege suo. **L**audent nome
eius in choro: in tympano &
psalterio psallant ei. **Q**uia bñ
placitū est dno i iplo suo:
et exaltabit mansuetos i salute.
Exultabūt scī in gloria: leta
buntur i cubilibz suis. **E**xulta
tiones dei in gutture eoz: et
gladij accipites i maibz eoz.

Ad faciendā vindictā in na-
nonibz: increpatoēs ī pplis
Ad alligandos reges eoz in
pedibz: et nobiles eoz ī ma-
nias ferreis **U**t faciant in
eis iudiciū conscriptū: glia
hec est omībz scīs eius.

Laudate dñz in scīs eius:
Laudate eū in firmamē-
to virtutis eius **L**audate
eū in v̄tutibz ei⁹: laudate eū
scđz multitudīez magnitudis
eius **L**audate eū in sono tu-
be: laudate eū in psalterio et
cythara **L**audate eū in th̄-
pauo et choro: laudate eū in

cordis et organo **L**audate
eū in cybalis bñsonantibz:
laudate eū in cymbal' iubila
tionis: oīs spūs laudet dñz.

Feria 2da Cantu